
Zarządzenie Nr 11.2014 

Wójta Gminy Miłoradz 

z dnia 26 marca 2014 roku 

 

 

 

w sprawie planu kont dla projektu nr 01309-6930-UM1142656/13 Oznakowanie trasy 

rowerowej biegnącej „Rowerowym Szlakiem Zamków Powiśla i Żuław” na terenie 

Gminy Miłoradz" wraz z procedurą kontroli finansowej projektu. 

 

Na podstawie art.10 ust. 2  ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (tekst 

jednolity Dz. U. z 2013r. poz. 330 z późn. zm.) oraz Rozporządzenia Ministra Finansów z 

dnia 5 lipca 2010 roku w sprawie szczególnych zasad rachunkowości praz planów kont dla 

budżetu państwa, budżetów jednostek samorządu terytorialnego, jednostek budżetowych, 

samorządowych zakładów budżetowych, państwowych funduszy celowych oraz 

państwowych jednostek budżetowych mających siedzibę poza granicami Rzeczypospolitej 

Polskiej (tekst jednolity Dz. U. z 2013r. poz. 289) postanawiam, co następuje:   

 

 

§ 1 

 

1. Wprowadzam plan kont dla projektu nr 01309-6930-UM1142656/13 Oznakowanie 

trasy rowerowej biegnącej „Rowerowym Szlakiem Zamków Powiśla i Żuław” na 

terenie Gminy Miłoradz wraz z procedurą kontroli finansowej projektu stanowiącą 

załącznik nr 1. 

2. Sprawy nie objęte niniejszym zarządzeniem zostały uregulowane odrębnie: 

- w Zarządzeniu Nr 58/2006 Wójta Gminy Miłoradz z dnia 29 grudnia 2006 roku w 

sprawie ustalenia zasad obowiązujących przepisów Urzędu Gminy Miłoradz, 

- w Zarządzeniu Nr 84/2010 Wójta Gminy Miłoradz z dnia 31 grudnia 2010 roku w 

sprawie wprowadzenia „Zasad rachunkowości i Zakładowego Planu Kont w Urzędzie 

Gminy Miłoradz”. 

 

§ 2 

 

 

Nadzór nad wykonaniem Zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy Miłoradz. 

 

§ 3 

 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 


